1

2023 年 7 ⽉５⽇

報道各社様

オリオンビール株式会社
⼈事総務本部

オリオンビール株式会社 ⼈事発令について

 前略、毎々格別なるご厚情を賜り、誠にありがとうございます。
さて、下記の通り、弊社の⼈事発令を送付させていただきます。ご査収の程、宜しくお願い申し上げます。

記

（１）就任の部

問い合わせ先    ⼈事総務本部 ⼈事部 ⼈事課（担当 豊川）

E-mail: Hirofumi-toyokawa@orionbeer.co.jp
Tel: 098-911-5235

以上

内容 ⽒名 （新）職制 （旧）職制
2023 年
7 ⽉ 1 ⽇付

宮城 剛
みやぎ つよし RTD 商品開発部 部⻑ R&D 部 RTD 商品開発課 課⻑